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Szanowni Rodzice / Opiekunowie 
 
 
 
 
Serdecznie zapraszamy do udziału w programie pn. „Edukacja zdrowotna w profilaktyce 
nadwagi i otyłości u dzieci i młodzieży” realizowanym przez Wrocławskie Centrum Zdrowia 
SP ZOZ na zlecenie Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego Wrocławia.  

Uczestnikom programu oferujemy: 

1. Indywidualną edukację prowadzoną przez zespół specjalistów  

Podczas wizyt uzyskacie Państwo porady lekarza, psychologa, fizjoterapeuty/rehabilitanta       

i dietetyka. Przewidziane są 3 spotkania w ciągu roku u danego specjalisty. Edukacja 

prowadzona będzie w systemie stacjonarnym,  przez telefon oraz w systemie online.                            

2. Grupowe zajęcia aktywności fizycznej 

 informacja o formie i miejscach realizacji zajęć zostanie podana w terminie późniejszym. 

3. Grupowe zajęcia w zakresie zdrowego żywienia 

Warsztaty kulinarne prowadzone będą metodą warsztatową polegającą na wspólnym 

przygotowaniu przez dziecko i rodzica/opiekuna zdrowej przekąski.                                                      

W trakcie przygotowywania uczestnicy poznają walory zdrowotne stosowanych składników . 

Warsztaty zakończą się wspólną konsumpcją.  W trakcie jednego spotkania możliwe będzie 

odbycie  się  2 warsztatów ( około 2 godziny). 

Tematy warsztatów do wyboru to np.: Zdrowe słodycze, kolorowe przepisy na zdrowie- 

koktajle , smoothie owocowo-warzywne , pasty warzywne, zdrowe desery, zdrowe śniadania  

i inne.                                                                                                                                                                 

W związku z zagrożeniem  koronawirusem,  warsztaty żywieniowe będą się odbywały w 

zwiększonym nadzorze sanitarnym uwzględniającym 2 metrowe odległości pomiędzy 

stolikami, na których rodziny będą przygotowywały posiłki, stoły będą dezynfekowane, 

używane będą jednorazowe naczynia, praca odbywać się będzie w rękawiczkach 

jednorazowych.  Przed wejściem na warsztaty każdy z uczestników będzie miał wykonany 

pomiar temperatury ciała oraz wypełni ankietę epidemiologiczną, będzie musiał 

zdezynfekować ręce. 

http://www.spzoz.wroc.pl/
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Udział w programie „Edukacja zdrowotna w profilaktyce nadwagi i otyłości u dzieci                   
i młodzieży” jest bezpłatny. Program finansowany jest z budżetu Miasta Wrocławia. 

By móc uczestniczyć w programie musicie Państwo przekazać pielęgniarce szkolnej 
podpisaną przez Was Wstępną Deklarację Uczestnictwa w Programie. 

Prosimy o jak najszybsze przekazanie Deklaracji do Pań Pielęgniarek, ponieważ liczba miejsc 
w programie jest ograniczona i o zakwalifikowaniu dziecka zadecyduje kolejność zgłoszeń. 

Jeżeli Państwa dziecko zostanie przyjęte do programu, skontaktujemy się z Państwem 
telefonicznie, za pośrednictwem sms-a lub e-maila.  

Więcej informacji otrzymacie Państwo na stronie internetowej: 

http://www.spzoz.wroc.pl/programy-zdrowotne/profilaktyka-nadwagi-dzieci 

lub u koordynatora programu, pani Beaty Józefowicz: e-mail: bjozefowicz@spzoz.wroc.pl 
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